Web: <http://www.alfazal.com>
Email: editor@alfazal.com

ایڈیٹر: عبدالسیح خان

حضرت مسور بن مخرمہ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا

احب الحديث الى اصدقة

میرے نزدیک سب سے پسندیدہ بات وہ ہے جو سچی ہو

(صحیح بخاری کتاب الرکالہ باب اذا اوجب شینا - حدیث نمبر 2142)

بدھ 21 جولائی 2004ء، 2 جمادی الثانی 1425 ہجری - 21 جولائی 1383 شمسی 54-89 نمبر 161

گیارہویں سالانہ علمی مقابلہ جات

مجلس اطفال الاحمدیہ پاکستان

مجلس اطفال الاحمدیہ پاکستان کے گیارہویں

سالانہ علمی مقابلہ جات 11 تا 13 جولائی 2004ء

ایوان محمود ربوہ میں منعقد ہوئے۔ ان مقابلہ جات کا

افتتاح 11 جولائی بروز اتوار رات 8:00 بجے مکرم سید